平成30年４月27日

各 位

                   会 社 名      コマニー株式会社
                   代表者名      代表取締役 社長執行役員 塚本 幹雄
                   （コード番号   7945   東証・名証第二部）
                   問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 管理統括本部長
                           元田 雅博
                   （TEL          0761－21－1144）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および人事異動について決定いた

しましたので、お知らせいたします。

 なお、下記の役員の異動および人事異動について、取締役の異動につきましては、平成30年６月26

日開催予定の第58回定時株主総会の決議により正式に決定し、執行役員の異動につきましては、平成

30年６月26日開催予定の当社取締役会において正式に決定いたします。

記

役員の異動および人事異動（平成30年６月26日付予定）

 １．取締役の異動

 （１）取締役の担当職務の変更

新 職 氏 名 現 職

代表取締役 副社長執行役員
社長特命担当

塚本 清人 代表取締役 副社長執行役員

 ２．執行役員の異動

 （１）新任執行役員候補

新 職 氏 名 現 職

執行役員
関西営業本部長 兼 東海営業本部長

東木 太志 関西営業本部長 兼 東海営業本部長

 （２）退任予定執行役員

― 氏 名 現 職

（退任予定） 石川 紀夫
執行役員
購買部責任者

 （３）役付の変更

新 職 氏 名 現 職

常務執行役員
経営企画本部長
兼 ＨＰＣ推進室部責任者

塚本 直之

執行役員
経営企画本部長
兼 ＨＰＣ推進室部責任者

 ３．人事異動

新 職 氏 名 現 職

購買部責任者 兼 外注商品課責任者 井上 英樹 購買部 外注商品課責任者

以 上